



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PIRO HANDEL APS
ÅHAVNEN 4, 4600 KØGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2019

Robert Børnum

CVR-NR. 37 99 45 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Piro Handel ApS Åhavnen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 99 45 02
	Stiftet: 2. september 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Lindahl Robert Børnum Lindahl

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser resultat på DKK -1.313, mod DKK -10.404 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 38.283.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT		-1.250	-10.213
Andre finansielle omkostninger.....		-433	-191
RESULTAT FØR SKAT		-1.683	-10.404
Skat af årets resultat.....	1	370	0
ÅRETS RESULTAT		-1.313	-10.404
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.313	-10.404
I ALT		-1.313	-10.404

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		370	0
Tilgodehavender.....		370	0
Likvide beholdninger.....		37.913	44.596
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.283	44.596
AKTIVER.....		38.283	44.596

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-11.717	-10.404
EGENKAPITAL.....	2	38.283	39.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		0	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		0	5.000
PASSIVER.....		38.283	44.596
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-370	0	
	-370	0	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-10.404	39.596
Forslag til resultatdisponering.....		-1.313	-1.313
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-11.717	38.283
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Børnum Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Medarbejderforhold			 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
